
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 november 2023   
inzake Vaststellen Septembercirculaire 2023  ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet.;

overwegende dat: 
met de voorgestelde verwerking in de Begroting 2023 en 2024 van de septembercirculaire 2023 
hiermee de bijdrage gemeentefonds zo goed mogelijk geactualiseerd wordt;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel door te geleiden aan de auditcommissie van 12-12 
voor inhoudelijke bespreking en een behandeladvies.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0161248


